
 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

 
WI.271.16.2021 - Przetarg nieograniczony pn.: „Udzielenie Miastu i Gminie Szamotuły kredytu długoterminowego w kwocie 8.000.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu Miasta i Gminy 

Szamotuły oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”                                                                                                                                                                                   
          1 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

                                                                                                                Szamotuły, 14 grudnia 2021r. 

WI.271.16.2021 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/S 211-554261 z dnia 29 października 2021 r. pn.: „Udzielenie Miastu i Gminie Szamotuły kredytu 

długoterminowego w kwocie 8.000.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu Miasta i Gminy Szamotuły oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez Konsorcjum Bankowe: 

Bank Spółdzielczy Duszniki  

ul. Rynek 7, 64-500 Szamotuły-Lider 

oraz 

SGB Bank S.A. 

ul. Szarych Szeregów 23A 

60-462 Poznań-Uczestnik 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

 
WI.271.16.2021 - Przetarg nieograniczony pn.: „Udzielenie Miastu i Gminie Szamotuły kredytu długoterminowego w kwocie 8.000.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu Miasta i Gminy 

Szamotuły oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”                                                                                                                                                                                   
          2 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Ranking złożonych ofert: 
Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 
Całkowity koszt obsługi kredytu w [zł] 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 100% 

przyznana 

punktacja 

Łączna punktacja 

 

1 
Bank Gospodarstwa Krajowego  

w Warszawie  

Al. Jerozolimskie 7  

00-955 Warszawa 

BGK Region Wielkopolski 

ul. Składowa 5 

61-888 Poznań 

 

1.102.965,09 zł 

 

1) Stawka WIBOR 1M z dnia 21.10.2021 r. – 0,59 %, 

2) Marża banku (niezmienna w okresie kredytowania) – 1,05% 

 

 

 

 

76,84 

 

76,84 

 

 

2 
Bank Spółdzielczy w Bydgoszczy 

ul. Ks. Hugona Kołłątaja 5 

 85-080 Bydgoszcz 

 

1.271.100,12 zł 

 

1) Stawka WIBOR 1M z dnia 21.10.2021 r. – 0,59 %, 

2) Marża banku (niezmienna w okresie kredytowania) – 1,30% 

 

66,68 66,68 

3 Konsorcjum Bankowe: 

Bank Spółdzielczy Duszniki  

ul. Rynek 7, 64-500 Szamotuły-Lider 

oraz SGB Bank S.A. 

ul. Szarych Szeregów 23A 

60-462 Poznań-Uczestnik 

847.520,63 zł 

 

1) Stawka WIBOR 1M z dnia 21.10.2021 r. – 0,59 %, 

2) Marża banku (niezmienna w okresie kredytowania) – 0,67% 

 

 

100,00 

 

100,00 

Informacja o ofertach odrzuconych: W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert Wykonawców 


		2021-12-14T14:42:57+0100




